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hea otsustaja!

Imre Kose tahtis kooliajal saada diplomaadiks, sai aga hoopis kokaks. 

Väga heaks kokaks, kes reisib palju ja õpib kogenud meistritelt. Meist-

ritelt, nagu ta isegi. Tema soovitused noorele kutsevalikul on järgmised:

mõtle, millist tööd tehes sa oleksid õnnelik, kas oled valmis sellele tööle 

pikka aega ja hingega pühenduma ning kas teed selle valiku raha pärast. 

Raha on küll tähtis, aga raha pärast töötades hiilib tüdimus peagi hinge.

Eesti Põlevkivi koolitusjuht Svetlana Moks teab, et iga ala hea spetsialist, 

olgu kõrghariduse või kutseharidusega, võib saavutada palju. Tihti ei olegi 

asi elukutses, vaid inimeses endas � tema soovis teha tööd ja ennast 

arendada. Seda, milline tulevik ootab kutsekooli lõpetajat, ei saa üheselt 

ennustada. Variante on sama palju kui noori, kes sellise otsuse teinud. 

Määravaks saab eelkõige huvi asja vastu.

Nii Imre Kose kui Svetlana Moks rõhutavad, et õppimine ei piirdu ainult kooli-

tunnistuse kättesaamisega � ennast tuleb täiendada pidevalt. Uute teadmis-

te ja oskuste õppimine on ju puhas rõõm, kui seda hea meelega teha.

Lõpetades kooli või plaanides erialavahetust küsid endalt: kuidas jätkata 

haridusteed? Millised on minu eeldused? Millised on minu huvid? Millised 

on minu võimalused? See teatmik aitab sul tutvuda kutseõppevõimalus-

tega, et leida otsustamiseks vajalikku infot. 

Kui sul on mõtted juba kindla eriala või kooli suunas liikumas, saad tea-

da, millises koolis sind huvitavat eriala õpetatakse, samuti seda, kui kaua 

peab õppima, kas kool on tasuline ning kas koolil on ühiselamu. Eraldi 

teema on õppimisvõimalused erivajadustega õppijale.

Kirjutame lähemalt, milliseid dokumente läheb vaja sisseastumiseks. 

Saad teada, milliseid lõpudokumente ja kutsetunnistusi Eestis välja an-

takse ning millised on võimalused õppetoetusteks, õppelaenuks, stipen-

diumidele kandideerimiseks.

Omaette ülevaade on Eesti majanduse arengusuundadest ja sellest, 

millistes tööstusharudes milliseid ametimehi võib tulevikus rohkem vaja 

minna. Julgustavalt mõjub kutsekoolide juhtide kinnitus, et enamik nende 

kooli lõpetajatest on leidnud endale meelepärase töö!

Jõudu ja edu!
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on suurepärane, kui töö 
inimest õnnelikumaks teeb

Mina annaksin noortele elukutsevalikul kolm soovitust. Kõigepealt mõtle, 

millist tööd tehes sa oleksid õnnelik. Mõtle, kas oled valmis sellele tööle 

pikka aega ja hingega pühenduma. Mõtle, kas teed selle valiku raha pä-

rast.

Inimene teeb ju tööd suure osa oma eluajast ja on suurepärane, kui see 

teda õnnelikumaks teeb. Kui elukutsevalikul peetakse silmas vaid tulevast 

sissetulekut, siis minu kogemus räägib seda, et rahaga harjub inimene 

ruttu ja üsna pea ollakse jälle seisus, kus töö ei paku rahuldust. Kui kuulad 

oma sisehäält ja teed valiku südamega, hakkad peagi aru saama, kui pal-

ju see töö sulle pakkuda saab. Kui inimene teeb seda, mis talle meeldib, 

tuleb lõpuks tunnustus ja edu.

Kunagi tahtsin saada diplomaadiks, sest minu arvates tähendas põnev 

diplomaaditöö palju reisimist ja huvitavaid kohtumisi. Kuna ma teadsin, 

et Moskvas diplomaatide kooli sisseastumiseksamite hulgas oli ka mate-

maatikaeksam ja mina ennast reaalainetes eriti tugevaks ei pea, otsusta-

sin sellest valikust loobuda. Nüüd usun, et diplomaaditöö pole mitte alati 

huvitav ja minu unistus tööst, mis oleks seotud reisimise ja 

rahvusvaheliste suhetega, on ju tegelikult teoks saanud. 

Reisimisest minu töös puudu ei tule. Olen ennast palju 

täiendanud välisriikides, näiteks Soomes, Norras, Itaalias 

ja Ameerikas. Lisaks arvan, et parem olla suurepärane 

kokk kui keskpärane diplomaat.

Tegelikult peab noor inimene mõistma, et kui ta kooli lõpe-

tab, ei ole ta veel valmis � õppeprotsess kestab kogu elu. 

Noortele öeldakse, et sa pead kohe olema edukas, edu 

eelduseks on aga kogemus. Samuti on oluline avatud el-

lusuhtumine ja pidev soov ametialaselt edasi areneda. Kui 

tahad olla tööturul konkurentsis, saad sellele ise väga palju 

kaasa aidata. Tööandjad investeerivad hea meelega initsiatiivikatesse ini-

mestesse, kes tahavad areneda. Täiendama ei pea end alati koolis � õp-

pida saab ka teistelt meistritelt, jälgides, kuidas nemad oma tööd teevad. 

Sinust endast sõltub väga palju.

Imre Kose
restoran Vertigo
Chef de Cuisine
Tallinna Juhkentali 
Kaubanduskooli vilistlane
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tööandjat rõõmustab 
noore huvi töö vastu

Endiselt on säilinud eelarvamus, et neid inimesi, kes astusid kutse kooli, 

ootab ees üsna kurb tulevik. Võib-olla just sellise eelarvamuse pärast 

saidki head õmblejad, tislerid, elektrikud ja lukksepad suureks deÞtsiidiks. 

Suured ja väikesed ettevõtted otsivad tänapäeval häid kutse-

haridusega spetsialiste ja ei leia neid tikutulegagi. Kuid on ju 

selge, et iga ala hea spetsialist, olgu kõrghariduse või kutseha-

ridusega, võib saavutada palju. Tihti ei ole asi elukutses, vaid 

inimeses endas, tema soovis teha tööd ja ennast arendada. 

Milline tulevik ootab inimest, kes teeb oma valiku kutsekooli 

kasuks? Variante on sama palju kui noori, kes sellise otsuse tei-

nud. Viimase aastakümne jooksul on arusaamine teenindusest, 

kaubandusest ning eriti tööstustehnoloogiatest ja tehnikast nii 

palju muutunud, et ilma korraliku väljaõppeta ei ole tõeliseks 

spetsialistiks võimalik saada. Väga oluline on, et endale sea-

tav eesmärk ei seisne ainult tunnistuse kättesaamises ja silmaringi laien-

damises, vaid määravaks saab sügav huvi asja vastu ning valitud kutse 

põhjalik tundmaõppimine. Just selline spetsialist tunneb ise oma tööst 

rahulolu ja suudab tööd teha nii nagu tööandja temalt ootab. Oma ala 

asjatundjatel on tulevikus kindlasti hästi tasustatav töö ning tööpuudust 

ei ole karta.

Millised on meie kogemused kutsekoolide õpilaste ja lõpetajatega? Meie 

ettevõttes on igal aastal praktikal 50-60 kutsekooli õpilast ning tööle tu-

levad ka äsja kutsekooli lõpetanud. Meie jaoks on positiivne, kui noortel 

silmad säravad ja neil on palju küsimusi. Praktiliselt kõigil neist on olemas 

baasharidus ja oskus teatud olukordades käituda. Tööandja ootab baas-

hariduse olemasolu, kuid palju olulisem on võime loogiliselt mõelda ja 

erinevates olukordades toime tulla. Tähtis on ka noorte valmisolek mees-

konnatööks ja meeskondliku vastutuse tunnetamine.

Kiiresti arenev Eesti vajab praegu ja lähitulevikus üha rohkem töökäsi ja 

teenindajaid. Usun, et endale sobiva ameti leidnud kutsekooli lõpetanuid 

ootab ees stabiilne tulevik. Kindla tuleviku tagamiseks on neil vaja vaid 

ise seda tahta.

Svetlana Moks
Eesti Põlevkivi

koolitusjuht
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kutsekoolilõpetanud 
saavad elus hakkama

Mis saab kutsekooliõpilasest pärast lõpetamist? Millised on tema tulevi-

kuväljavaated? Kas kutsekooliharidus annab korraliku äraelamise?

Lõpetajate edasisel käekäigul hoiavad silma peal ka koolid ise, et saa-

da teavet tööturu nõudmistest. Võrumaa Kutsehariduskeskuse (VKHK) 

direktor Tanel Linnus kinnitab, et nende vilistlastest on leidnud töö 87 

protsenti, neist suurem osa eraettevõtluses. Lõpetanud on tööd leidnud 

valdavalt spetsialistide ning oskustöölistena kuid ka peaspetsialistide ning 

juhtidena. Samuti teenivad vilistlased igati korralikku palka. Seega pole 

üllatav, et koguni 95 protsenti lõpetanutest on oma tööga rahul.

Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskooli (TMK) õppeosakonna juhata-

ja Janika Kivistiku väitel on nende kooli lõpetanutest erialase töö leidnud 

kõik soovijad. Piisava keeleoskusega õpilased on sooritanud ka prakti-

kaid välismaal, mis on noorele rikastav kogemus. Üldiselt on lõpetajad 

oma erialavalikuga rahule jäänud.

Paljud Olustvere TMK-sse õppima tulnud noored ütlevad, et seda kooli 

soovitasid neile vilistlased. Kooli jaoks on see loomulikult suur tunnustus. 

Vilistlased on hinnanud just Olustvere õpetajate taset ja koolist saadud 

praktilisi töökogemusi. 

Kui rääkida palgatasemest, siis levinud arvamusele vastupidiselt on põl-

lumajanduse ja loodusmajanduse lõpetanute palgatase kõrgem Eesti 

keskmisest. Samuti tasustatakse hästi kokanduse ja toitlustusteeninduse 

eriala lõpetanuid ja tihti teenivad nad juba ettevõttepraktikal olles hästi.

Türi Tehnika- ja Maamajanduskooli direktori asetäitja õppe- ja kasvatus-

alal Külliky Varindi sõnul ei ole nendegi kooli lõpetanud pidanud tööpuu-

duse pärast kurtma � suurem osa leiab tööd ning nii mõnigi neist siirdub 

välismaale kas siis erialasele tööle või edasi õppima. Võib öelda, et valdav 

enamus lõpetanutest on oma tööga rahul ja jätkatakse õpitud erialal. 

Lõpetanute edasine käekäik tõestab, et aktiivseid ja võimekaid spetsia-

liste on tööturul ikka vaja. Samuti on paljud kutsekooli lõpetajad leidnud 

piisavalt võimalusi ka õpingute jätkamiseks.

Tiina Salumäe
SA Innove
infojuht

Seega pole üllatav, 
et koguni 95 protsenti 
lõpetanutest on oma 
tööga rahul.

Tanel Linnus
VKHK direktor
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vajatakse oskustöölisi

Kui tugineda meediale, siis peaksid ilmselt pooled Eesti inimesed IT-d 

õppima minema, kuna nõudlus selle ala spetsialistide järele tundub hetkel 

kõige suurem. Kui vaadata analüütilise pilguga meie majanduse olukor-

da, siis kõige rohkem on tööturul vaja heade kutseoskustega keskastme-

spetsialiste ja oskustöölisi.

Eestis on kõrgharitud inimeste osakaal üks kõrgemaid Euroopas. Tei-

salt on raske leida rakendust, kui tööturul on juba suur hulk sarnaste 

oskustega inimesi. Kui võtta võrdluseks naaberriik Soome, siis sealsetest 

noortest siirduvad peale üldhariduskooli lõpetamist kutsekooli rohkem kui 

pooled, sest kindlad ametioskused annavad tagatise tulevikuks � konku-

rentsivõimelisuse tööturul ja võimaluse teenida ootuspärast palka.

Kindel amet ei tähenda arenguvõimaluste puudumist. Oskustöölisest 

võib kasvada välja edukas ettevõtte juht, kes lähemalt oma ala eripärasid 

tundes võib hoopis selgemini näha ettevõtte edu võtmeid.

Kui aga rääkida konkreetsetest erialadest, siis Majan-

dus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi koostatud töö-

jõu vajaduse prognooside järgi on tugev konkurents ja 

suured investeeringud majanduses kaasa toonud üha 

uuema tehnoloogia kasutuselevõtu. Siit ka suurenenud 

vajadus just selliste töötajate järele, kes oskaksid neid 

uusi masinaid ning seadmeid käsitseda. 

�Tööjõu vajaduse prognoos aastani 2012� näitab, et 

kõige suurem tööjõuvajadus on töötlevas tööstuses, 

hulgi- ja jaekaubanduses, veonduse, laonduse ja side-

sektoris, ehituses ning hotellinduse ja restoranide alal. 

Töötleva tööstuse harudest on kõige suurem tööjõuvajadus puidutöötle-

mise ja puittoodete tootmises, toiduainete ja jookide tootmises ning me-

talli ja metalltoodete tootmises. Tegemist on selliste majandusharudega, 

kus suurim osakaal on just oskustöölistel.

Hea töötaja on hinnas, olgu oskustööline või kogenud tippjuht. Kutsevali-

kul on oluline meeles pidada, et eriala valikul on targem lähtuda omaenda 

eeldustest ja reaalsest olukorrast tööturul kui sellest, milline eriala on pa-

rasjagu moes või mida reklaamib meedia.

Sille Rossi
Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeerium
peaspetsialist
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kutseõppesse astumine 
ja selle lõpetamine

Kutseõppeasutusse on võimalik minna õppima, kui sul 

8 on käes põhiharidus;

8 on käes keskharidus (kas kutsekoolist või gümnaasiumist);

8 on jäänud põhihariduse omandamine millegipärast pooleli ning oled üle 

17 aasta vana.

Sisseastumistingimused (katsed, eksamid, testid vms) paneb paika kool. 

Täpsema informatsiooni saamiseks külasta sind huvitava kooli kodulehe-

külge (vt tabel lk 36-37).

Tavaliselt tuleb koolile esitada järgmised dokumendid:

8 kirjalik avaldus;

8 vanema või eestkostja kirjalik nõusolek, kui oled alla 18-aastane;

8 põhi- või keskharidust tõendav lõputunnistus või selle 

    kinnitatud koopia;

8 arstitõend;

8 foto(d);

8 muud dokumendid, mida vastuvõtukomisjon vajalikuks peab.

Kooli dokumente sisse viima minnes võta kaasa isikut tõendav doku-

ment. Kui sul ei ole võimalik ise dokumente kooli viia, võib seda teha sinu 

kirjalikul nõusolekul esindaja. Esindajal tuleb võtta kaasa enda isikut tõen-

dav dokument, volikiri ning kinnitatud koopia sinu passist või ID-kaardist.

Kui sisseastumiskatsed läbitud, on vastuvõtukomisjoni ülesanne teavita-

da kooliastujaid tulemustest (veebilehel või kooli infostendidel). Kui leiad 

oma nime kooli vastuvõetute nimekirjast, on vajalik kooli määratud aja 

jooksul kinnitada oma õppimissoov ka kirjalikult. Alla 18-aastase õppija 

puhul annab kirjaliku nõusoleku lapsevanem.

Juhul kui kool pole saanud kirjalikku kinnitust või kui oled õppetöö al-

guses mõjuva põhjuseta kaks nädalat puudunud, kustutatakse sind õp-

pijate nimekirjast ning vabanenud õppekohale võetakse pingerea alusel 

järgmine õpilaskandidaat.

Kui soovid minna õppima erakutsekooli, uuri järele, kas kutseõppeasutu-

sel on olemas kehtiv koolitusluba. Seda saad teha kasutades Eesti Hari-

Mari Tikerpuu
Haridus- ja Teadusministeerium
ekspert

sisseastumine

koolitusluba
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duse Infosüsteemi (ehis.hm.ee). Arvestada tuleb asjaoluga, et õppimine 

erakoolis on tasuline ning õppima asumiseks on vaja sõlmida kooliga 

leping. Täpsemat teavet selle kohta, mida leping sisaldama peab, saad 

erakooliseadusest (www.riigiteataja.ee). Erakoolis õppijale kehtivad sa-

mad õigused ja kohustused, mis riigi- või munitsipaalkoolis õppijalegi.

Kutseõppeasutus loetakse lõpetatuks, kui läbitud on õpitava eriala õp-

pekava. Kutsehariduse õppekavade kestus on erinev � poolest aastast 

kuni kolme ja poole aastani. Lõputunnistusele läheb kirja, millise õppe-

kava järgi oskused-teadmised on omandatud. Kutsekoolist on võimalik 

saada riiklik lõputunnistus, mis kinnitab kas (1) kutsekeskhariduse oman-

damist; (2) kutseõppe põhikooli baasil läbimist; (3) põhihariduse nõudeta 

kutseõppe läbimist või (4) kutseõppe keskhariduse baasil läbimist (vt ka 

haridusliigid hariduspuult lk 17). Erinevate täiend- ja ümberõppekursuste 

lõppedes saadakse kooli tõend läbitud õppe sisu ja mahu kohta. 

Tööturule suundudes on üheks kindlaks kvaliteedimärgiks kutsetunnis-

tuse omamine. Eestis on praegu nii, et kutsetunnistuse saamiseks tuleb 

sooritada kutseeksam, mis koosneb nii teoreetilisest kui praktilisest osast. 

Kutseeksam on küll vabatahtlik, kuid nii mõneski koolis tehakse erialase 

lõpueksami asemel kutseeksam. Kutseeksameid korraldab selleks eraldi 

kokku kutsutud erialaspetsialistide komisjon. Kutsete süsteemi kohta uuri 

lähemalt Kutsekoja kodulehelt (www.kutsekoda.ee).

Edasiõppimise võimalused:

8 kutsekeskhariduse omandanu võib edasi õppida kõrghariduse tasemel;

8 kutsekeskhariduse omandanu võib asuda õppima üldharidusaineid 35 

õppenädala ulatuses täiskasvanute gümnaasiumis või üldhariduskooli 

õhtu- või kaugõppe osakondades eesmärgiga valmistuda põhjaliku-

malt riigieksamiteks ning minna edasi rakenduskõrghariduse või baka-

laureuseõppe tasemele; 

8 kutseõppe põhikooli baasil läbinu võib peale lõpetamist asuda oman-

dama keskharidust kas täiskasvanute gümnaasiumis või gümnaasiu-

mide õhtu- või kaugõppe osakondades;

8 põhihariduse nõudeta kutseõppe läbinu edasiõppe võimaluseks on 

kõigepealt põhihariduse omandamine ning seejärel näiteks keskhari-

duse omandamine; 

8 kutseõppe keskhariduse baasil läbinu võib edasi õppida kõrghariduse 

tasemel.

Lõputunnistuse andmed kantakse Eesti Hariduse Infosüsteemi (ehis.hm.ee).

lõpetamine

edasiõppimine

kutsetunnistus
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õpingute rahastamine

Kutsehariduse õppetoetusi on üldiselt kahte liiki:

8 põhitoetust makstakse heade tulemuste eest õpilastele, kes õpivad 

riigieelarvelistel õppekohtadel täiskoormusega või päevases õppevor-

mis;

8 täiendav toetus on ette nähtud gümnaasiumi lõpetanud õppurile, kes 

jätkab haridusteed kodukohast kaugel.

Õpilane võib korraga saada mõlemat toetust.

Toetusi saab taotleda kaks korda aastas � septembris ja veebruaris. Esi-

mese aasta või kursuse õpilased esimesel semestril toetusi küsida ei saa 

� neil pole veel õppetulemusi, mille alusel paremusjärjestused koostatak-

se. Veebruaris saavad aga juba nemadki taotluse sisse anda.

Et õppetoetuste määramise otsustab iga konkreetne kool, on ka see kooli 

enda otsustada, milliseid dokumente taotlemisel täpselt vaja läheb.

Kutseõpingud muudab majanduslikult turvalisemaks õppelaenusüsteem, 

mille eesmärgiks on anda õpilasele võimalus õppetööle pühenduda. Pole 

ju saladus, et paljudel juhtudel peaks noor muidu õppekulude tasakaalus-

tamiseks ka kusagil töötama.

Õppelaenu saab taotleda Eesti Vabariigi kodanik või siin elamisloa alu-

sel viibiv isik, kes õpib kutseõppes keskhariduse baasil täiskoormusega 

ja kelle kohustusliku õppeaja kestvus on vähemalt üheksa kalendrikuud. 

Põhikooli baasil kutsekoolis õppimine või kõrgkoolis osakoormusega õp-

pimine, samuti akadeemilisel puhkusel viibimine õppelaenu võtmiseks 

õigust ei anna. 

Õppelaenu saamiseks on vaja kas kahe Eesti Vabariigi kodaniku ametlik-

ku käendust või Eestis asuvat kinnisvara tagatiseks. Laenu saab küsida 

kas Hansapanga, SEB Eesti Ühispanga, Sampo Panga, Nordea panga 

või Krediidipanga kaudu.

Õppelaenu maksimaalne suurus määratakse iga aasta 1. augustiks. 

2006/2007. õppeaastal on õppelaenu maksimaalmäär 20 000 krooni. 

Õppelaen on tagastatav toetus, mis tuleb tööle asudes tagasi maksta. 

Hiljemalt aasta pärast õppeasutuse lõpetamist koostab laenu väljastanud 

õppetoetused

õppelaen

Anita Orav
SA Innove
koordinaator
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pank selle tagasimaksmise graaÞku arvestusega, et laenusumma koos 

5% intressiga tuleb tagastada õpingute kahekordse nominaalaja jooksul. 

See tähendab, et kui õppekavale vastav õppeaeg oli kolm aastat, siis 

jaotub laenu tagasimaksmine kuuele aastale.

Maksepuhkust on võimalik taotleda laenusaaja ajateenistuses viibimise 

ajaks ja emale lapsehoolduspuhkuse ajaks.

Riik kustutab õppelaenu:

8 riigi- või kohaliku omavalitsuse asutusse või avalik-õigusliku juriidilise 

isiku juurde tööle asunud isikutel;

8 kuni 5-aastast last kasvataval ühel vanemal kuni 50% ulatuses ühe 

lapse kohta.

Toetus maamajanduslike erialade õpilastele

Toetust võivad taotleda päevaõppe õpilased, kes õpivad maamajandus-

likul erialal (põllumajandus, talumajandus, kalur-laevajuht, maaparandus-

vesiehitus, metsamajandus, loodusmajandus, aiandus (haljastus), hobu-

sekasvatus, piimatehnoloogia, lihatehnoloogia).

Toetuse taotleja peab vähemalt kolm aastat pärast õppeasutuse lõpe-

tamist töötama maal ja olema registreeritud maapiirkonna elanike re-

gistris. Toetust võib taotleda alates esimese kursuse teisest semestrist. 

2005/2006. õppeaastast on selle toetuse määr olenevalt õppeedukusest 

300-1000 krooni kuus. Toetuse kohta loe täpsemalt Maaelu Edendami-

se Sihtasutuse kodulehelt (www.mes.ee>toetus>toetus maamajanduslike 

erialade õpilastele).

Stipendiumid Sisekaitseakadeemia õpilastele

Sisekaitseakadeemias riigieelarvelisel kohal õppijale makstakse üldjuhul:

8 põhistipendiumi 1500-2200 krooni kuus vastavalt kursusele;

8 ühekordset täiendavat stipendiumi kuni 3750 krooni eriti heade tule-

mustega õpilastele;

8 võidakse maksta ühekordset lisastipendiumi eriti silmapaistvate tule-

mustega või Sisekaitseakadeemiat edukalt esindanud õpilasele.

stipendiumid
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koduste kutsevõistluste 
kaudu maailmaareenile

2007. aasta annab kutseõppuritele uue võimaluse panna oma oskused 

ning meisterlikkus rahvusvahelisel tasandil proovile. Sügisel 2007 toimu-

vad Jaapanis Shizuokas juba 39. korda kutsealade maailmameistrivõist-

lused noortele. Astudes rahvusvaheliste kutsevõistluste organisatsiooni 

Worldskills liikmeks, saab Eesti võimaluse võtta osa iga kahe aasta tagant 

korraldavatest võistlustest ning tõestada seeläbi meie tublimate kutseõp-

purite head taset rahvusvahelises konkurentsis.

Viimati toimunud 38. noorte kutsemeisterlikkuse 

maailmameistrivõistlused viidi läbi 2005. aastal Hel-

singis ning osa võttis üle 700 noore kutsemeistri üle 

kogu maailma, kokku 45 erialal. Võistlusi külastas 

üle 120 000 inimese. See ei ole üksnes võistlus � 

toimuvad ka seminarid ja vestlusringid. Nendest on 

eelkõige oodatud osa võtma õpetajad, ettevõtete 

esindajad, tööturuorganisatsioonide esindajad ning 

teised kutsehariduse ja tööelu valdkonna spetsia-

listid. Toimub ka hulgaliselt erinevaid kultuuriüritusi, 

mille eestvedajateks on noored ise.

Võistlustele pääsemiseks tuleb olla oma ala parim 

oma koolis, seejärel üleriigilistel võistlustel ning alles seejärel avaneb uks 

rahvusvahelisele areenile. Vaieldamatult nõuab see suurt tahet ning pin-

gutust mitte ainult õppijatelt, vaid ka õpetajatelt ja juhendajatelt. Ühes-

koos püütakse tõsta nii kutseõpetuse kvaliteeti üldiselt kui ka valmista-

da tublimaid õppureid võimalikult hästi võistlusteks ette. Samuti aitavad 

võistlused saavutada tööandjate tähelepanu ja toetust. Ei ole saladus, et 

tunnustatud Þrmad on valmis tegema kutsevõistlustel tublilt esinenud õpi-

lastele väga ahvatlevaid tööpakkumisi. Seega on kutseõppuritel hea või-

malus pürgida kutsevõistluste süsteemi kaudu oma eriala tippu, pälvida 

sellega vääriline tunnustus ning mis kõige tähtsam � kindlustada endale 

hea töökoht.

Tõnis Arvisto
SA Innove
juhatuse liige
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erivajadusega noore 
kutseõppe võimalustest

Igal inimesel on õigus tööle. Töö sisaldab endas palju enamat kui millegi 

valmistamine ja raha teenimine � töö on iseseisvuse ja sotsiaalse kaasa-

tuse võti. Et tööd hästi teha, peab õppima ja omandama oma erialal või 

kutsealal vajalikud oskused. Seega on eriala omandamine ettevalmistus 

tulevikuks, eduka tööelu kavandamine.

Aastate jooksul on kutseõppeasutustes palju muutunud � õppetöös ar-

vestatakse iga õppija individuaalseid vajadusi, õpikeskkond kohandatak-

se vastavalt õppijale ning rakendatakse tugisüsteeme õppimise toetami-

seks.

Õppetöö paindlikumaks muutmiseks kohandatakse õppekavu erivajadu-

sega õpilasele, arvestades ka tema rehabilitatsiooniplaani. Õppija kaa-

samiseks oma õppetöö kavandamisse viiakse läbi arenguvestlus ning 

koostatakse individuaalne õppekava. Sellele lisaks pannakse paika ülemi-

nekukava, milles koos tööandjaga kavandatakse edukaks tööks vajalike 

lisaoskuste omandamine.

Eriala valikul tuleks lähtuda oma võimetest ja andekusest ning tihti on 

kasulik nõu pidada kutsenõustajaga. Mõnikord oskab kogenud kutse-

nõustaja näha võimeid ja andeid, mis üldhariduskoolis ei avaldunudki. 

Leheküljel 15 on toodud maakondlike teabe- ja nõustamiskeskuste kon-

taktid.

2007/08. õppeaastal jätkub erivajadusega isikute vastuvõtt mitmetes 

kutseõppeasutustes. Eesmärk on pakkuda head kutsealast koolitust 

kõikides Eesti piirkondades, valmistada noori ette tööeluks ning tagada  

sotsiaalne sidusus ühiskonnas. Infot selle kohta, millised koolid pakuvad 

õppevõimalusi erivajadustega õpilastele, leiad tabelist lk 18-35.

Kai Kukk 
Haridus- ja Teadusministeerium

nõunik

Aastate jooksul on
kutseõppeasutustes 

palju muutunud − 
õppetöös arvestatakse 

iga õppija individuaal-
seid vajadusi.
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nõustamiskeskustest

Meil tuleb iga päev teha väiksemaid ja suuremaid otsuseid ning nendest 

otsustest kujunebki meie elu. Ometi tunduvad ja ilmselt ongi mõned ot-

sused olulisemad kui teised ja nende vastuvõtmine paneb mõtlema, kaa-

luma, kõhklema...

Kui hakkad kooli lõpetama või planeerid erialavahetust, tuleb paratama-

tult teha valikuid. Põhiküsimuseks võib kerkida � kas ja kus jätkata oma 

haridusteed? Kindlasti ei ole mõistlik lasta kellelgi teisel enda eest otsus-

tada � tahad ju ise oma elu elada ja oma tee leida!

Valikute tegemisel ei saa rääkida õigetest ja valedest otsustest. Tihti saad 

alles katsetades aru, mis on sinu jaoks see õige. Sellegipoolest annab kind-

lust, kui sinu otsus on teadlikult tehtud. Mida see tähendab?

Teadlik valik eeldab korralikku eeltööd. Sul on vaja:

8 iseendas selgusele jõuda (mis mind huvitab? millega ma hästi hakka-

ma saan?);

8 ennast erinevate võimalustega kurssi viia (kus ja mida õppida saab? 

milliste elualade inimestele töökohti jätkub? millised on valitud alal töö-

tamise tingimused ja võimalused?);

8 otsustada, mis võiks minule �sellisena nagu ma olen� sobida neist või-

malustest, �mis maailmal mulle pakkuda on�.

Üks võimalus on infot otsida internetist. Kasulikku informatsiooni võid leida:

8 RAJALEIDJA � karjääriplaneerimist toetav portaal (www.rajaleidja.ee);

8 PLOTEUS � Euroopa õppimisvõimalusi tutvustav lingikogu 

    (www.europa.eu/ploteus);

8 NIP � Eesti noorte infoportaal (www.nip.ee).

Lisaks internetile, teatmikele ja haridusmessidele on olemas teabe- ja 

nõustamiskeskused. Need keskused pakuvad noortele teavet ja abi elu-

tee kavandamisel ettetulevate küsimuste lahendamiseks. Endale lähima 

keskuse kontaktid leiad tabelist lk 15.

Oluline on teada, et vastuste leidmiseks tuleb osata küsida. Hoian pöialt, 

et leiaksid üles endale olulised küsimused ja vastused!

Mare Aru
Tartu Kutsehariduskeskus
karjäärinõustaja

kust otsida lisainfot?

infoportaalid noortele:
8 www.rajaleidja.ee

8 www.europa.eu/ploteus

8 www.nip.ee
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Maakondlike teabe- ja nõustamiskeskuste kontaktid

aadress telefon e-mail kodulehekülg

HARJUMAA

Ida-Harju Teabe- ja Nõustamis-
keskus

Laste 8, 74306 Kehra 608 4325
idaharjunoored@koostyy
koda.ee

www.koostyykoda.ee

Lääne-Harjumaa Teabe- ja 
Nõustamiskeskus

Keskväljak 15, 76605 Keila 604 4888 teave@keila.ee www.keila.ee/knk

Paldiski Nõustamiskeskus Rae 29, 76805 Paldiski 674 1319 palhuvike@hot.ee

HIIUMAA

Hiiumaa Teabe- 
ja Nõustamiskeskus

Leigri väljak 5, 92412 Kärdla 463 6065 karin.kokla@hiiumaa.ee

IDA-VIRUMAA

Ida-Virumaa Noorte Info- 
ja Nõustamiskeskus

Sompa 5 a, 41533 Jõhvi 337 0552 info@ivnink.org.ee www.ivnink.org.ee

Narva Noortekeskus Vestervalli 9, 20307 Narva 359 2581 info@noortek.ee noortek.ee

JÕGEVAMAA

Jõgevamaa Nõustamiskeskus Piiri 4, 48307 Jõgeva 776 0166 mairepu@hot.ee www.jmnk.ee

JÄRVAMAA

Kesk-Eesti Noortekeskus Lai 33, 72720 Paide 385 1489 eve@kenk.ee www.kenk.ee

LÄÄNEMAA

Läänemaa Laste ja Noorte 
Nõustamiskeskus

Ehte 4, 90503 Haapsalu 473 7227 lasteabi@hot.ee

LÄÄNE-VIRUMAA

Lääne-Viru Noorte Teabetuba Laada 14, 44310 Rakvere 322 4949 lvteabetuba@hot.ee lvnt.torni.ee

Lääne-Virumaa Karjäärikeskus
Rohuaia 12 (tuba 216), 44308 
Rakvere

322 3515 karjaarikeskus@hot.ee www.karjaar.edu.ee

PÕLVAMAA

Põlva Kutsenõustamiskeskus Kesk tn 33, 63308 Põlva 799 4493 kutseinfo@hot.ee www.hot.ee/polvaknk

PÄRNUMAA

Pärnu Noorte Infopunkt, Rüütli 23, 80010 Pärnu 443 1515 noorteinfo@parnu.ee www.onk.ee

Pärnu Õppenõustamiskeskus opiabi@parnu.ee

RAPLAMAA

Raplamaa Noorte Teabekeskus Tallinna mnt 14, 79513 Rapla 489 4541 raplantk@raplantk.ee www.raplantk.ee

SAAREMAA

Saaremaa Noorte Infopunkt
Komandandi 10 b, 93812 
Kuressaare

453 3223 marjup@oesel.edu.ee www.snip.ee

TALLINN

Tallinna Noorte Infokeskus Pärnu mnt 6, 10148 Tallinn 641 2271 info@taninfo.ee www.taninfo.ee

Tallinna ja Harjumaa Noorte Teabe- 
ja Nõustamiskeskus

Suur-Ameerika 35, 10112 
Tallinn

642 0591 info@taninfo.ee www.taninfo.ee/infokeskus

Tallinna Täiskasvanute Gümnaasium 
- Karjäärikeskus

Liivalaia 23, 10118 Tallinn 646 6727 info@tulevikuredel.ee www.tulevikuredel.ee

TARTU

Anne Noortekeskus,
Tartu Noorte Infopunkt

Uus 56, 50606 Tartu 746 1775
nip@tartunoored.ee
tartunoored@ntm.ee

www.annenk.tartu.ee
www.tartunoored.ee

Tartu Info- ja Karjäärinõustamis-
keskus

Kopli 1, 50115 Tartu 736 1890 tulevikutee@khk.tartu.ee www.khk.tartu.ee/noustamine

Tartu Nõustamis- ja Kriisiabikeskus Vaksali 14, 50409 Tartu 742 7555 tnk@tnk.tartu.ee tnk.tartu.ee

VALGAMAA

Valgamaa Noorte Teavitamise ja 
Nõustamise Keskus

Jaama pst 12, 68204 Valga 766 3221
noustamine@valgamaa.
kok.ee

www.valgamaa.kok.ee

VILJANDIMAA

Viljandimaa Noortekeskus
Männimäe tee 26, 71009 
Viljandi

433 3994 info@vanker.ee www.vanker.ee

VÕRUMAA

Võrumaa Noorte Teabekeskus
Vabaduse 14 (II korrus), 65609 
Võru 

782 8328 infoboks@hot.ee www.hot.ee/infoboks
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eesti hariduspuu

Kui põhiharidus käes, on võimalik valida nelja edasiõppimise võimaluse 

vahel:

8 kutseõppeasutus � omandades kutsekeskhariduse (3-3,5 aastat);

8 kutseõppeasutus � omandades ainult ameti ilma üldhariduseta (2 aastat);

8 gümnaasium koos kutseõppega � omandades üldkeskhariduse ja mõ-

ned ametialased oskused (3 aastat); 

8 gümnaasium � omandades üldkeskhariduse (3 aastat).

Kui põhikool jääb pooleli, saab asuda põhihariduseta üle 17-aastas-

tele mõeldud kutseõppesse (omandatakse ainult ametioskused). Samuti 

on võimalik jätkata põhihariduse omandamist õhtuses- või kaugõppevor-

mis või eksternina.

Kui keskharidus käes, on võimalik valida kolme edasiõppimise võima-

luse vahel:

8 kutseõppeasutus � omandades kutsehariduse (1-2,5 aastat) või ra-

kenduskõrghariduse (3-4,5 aastat);

8 rakenduskõrgkool, ülikooli kolled� � omandades rakenduskõrgharidu-

se (3-4,5 aastat);

8 ülikool � omandades akadeemilise kõrghariduse (bakalaureusekraad 

(3 aastat) > magistrikraad (2 aastat) > doktorikraad (3-4 aastat).

Töötav inimene saab:

8 lõpetada poolelijäänud põhi- või üldkeskhariduse õhtuses või kaugõp-

pe õppevormis või eksternina;

8 omandada kutsehariduse osakoormusega õppes;

8 omandada kõrghariduse osakoormusega õppes või eksternina (üld-

keskhariduse ja kutsehariduse omandamine on riigi- ja munitsipaal-

õppeasutustes tasuta, kõrghariduse omandamine osakoormusega 

õppes on enamasti tasuline);

8 täiendada ennast tööalastel koolitustel paljudes erakoolides, kutseõp-

peasutustes, rakenduskõrgkoolides ja ülikoolides, kutse- ja erialaliitu-

des;

8 käia vabahariduslikel koolitustel rahvaülikoolides, vabahariduslikes 

koolituskeskustes ja kultuurikeskustes. Tööalase koolituse ja vabaha-

ridusliku koolituse eest tasub õppija enamasti ise või maksab tema 

tööandja. Riik toetab koolituses osalemist maksusüsteemi kaudu: tu-

lumaksuseaduse alusel on õppuril õigus tulumaksuvabastusele kooli-

tuseks kulunud summa ulatuses.
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17

allikas: Haridus- ja Teadusministeerium
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kutseõppevõimalused 2007. aasta sügisel
Tabelist saad teada 2007. aasta sügisel kutseõppes planeeritavate õppimisvõimaluste kohta erialati. Õppimis-
võimalused koolide lõikes leiad veebiaadressilt www.innove.ee/teatmik. Info on kogutud koolidelt. Pakutavates 
erialades võib esineda muudatusi. Koolide kontaktandmed ja veebiaadressid on toodud tabelis lk 36-37.

Kutseõppevõimalused erialati

eriala õppeasutus õppetase
õppe-
aeg

õppekeel
tasuta või 
tasuline

ühiselamu 
kasu-
tamise 

võimalus

võimalu-
sed eriva-
jadustega 
õppuritele

HUMANITAARIA JA KUNSTID

akordioni eriala

H. Elleri nim. Tartu Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 3a 10k eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a 10k eesti tasuta a

G. Otsa nim. Tallinna 
Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

4a eesti tasuta

artisan 
(rahvuslik käsitöö 
ja ettevõtlus)

Kuressaare Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

arvutigraaÞka
Informaatika ja Arvutustehnika 
Kool

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuline a

disain Rakenduskunsti Erakool kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuline

ßoristika

Räpina Aianduskool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Suuremõisa Tehnikum
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a a

fotograaÞa Tallinna Polütehnikum
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

helindaja eriala
G. Otsa nim. Tallinna 
Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

4a eesti tasuta

kandle eriala
G. Otsa nim. Tallinna 
Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

4a eesti tasuta

keelpillide eriala

G. Otsa nim. Tallinna 
Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

4a eesti tasuta

H. Elleri nim. Tartu Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 3a 10k eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a 10k eesti tasuta a

klassikalise 
balleti eriala Tallinna Balletikool kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta a

klassikalise 
kitarri eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 3a 10k eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a 10k eesti tasuta a

klassikalise 
laulu eriala

G. Otsa nim. Tallinna 
Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

4a eesti tasuta

H. Elleri nim. Tartu Muusikakool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a 10k eesti tasuta a



A
b

ik
s 

ot
su

st
aj

al
e 

| K
ut

se
õp

pe
võ

im
al

us
ed

 2
00

7

19

eriala õppeasutus õppetase
õppe-
aeg

õppekeel
tasuta või 
tasuline

ühiselamu 
kasu-
tamise 

võimalus

võimalu-
sed eriva-
jadustega 
õppuritele

klaveri eriala

G. Otsa nim. Tallinna 
Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

4a eesti tasuta

H. Elleri nim. Tartu Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 3a 10k eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a 10k eesti tasuta a

klavessiini eriala
G. Otsa nim. Tallinna 
Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

4a eesti tasuta

kompositsiooni
eriala H. Elleri nim. Tartu Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 3a 10k eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a 10k eesti tasuta a

kooridirigeerimise
eriala

G. Otsa nim. Tallinna 
Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

4a eesti tasuta

H. Elleri nim. Tartu Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 3a 10k eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a 10k eesti tasuta a

kunstiline 
kujundamine

Kuressaare Ametikool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Tartu Kunstikool kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta

käsitöömeister Tallinna Kopli Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a
eesti, 
vene

tasuta a

käsitöötoodete 
valmistamine Haapsalu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

löökpillide eriala

G. Otsa nim. Tallinna 
Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

4a eesti tasuta

H. Elleri nim. Tartu Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 3a 10k eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a 10k eesti tasuta a

multimeedia-
tehnoloogiad Narva Kutseõppekeskus

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

muusikateooria 
eriala

G. Otsa nim. Tallinna 
Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

4a eesti tasuta

H. Elleri nim. Tartu Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 3a 10k eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a 10k eesti tasuta a

oreli eriala
G. Otsa nim. Tallinna 
Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

4a eesti tasuta

pop-jazz erialad
(laul, klahvpillid, 
keelpillid, puhk- 
ja löökpillid)

G. Otsa nim. Tallinna 
Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

4a eesti tasuta

H. Elleri nim. Tartu Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 3a 10k eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a 10k eesti tasuta a
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jadustega 
õppuritele

puhkpillide
eriala

G. Otsa nim. Tallinna 
Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

4a eesti tasuta

H. Elleri nim. Tartu Muusikakool

kutsekeskharidusõpe 3a 10k eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a 10k eesti tasuta a

rahvuslik käsitöö 
ja ettevõtlus Sillamäe Kutsekool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

trükitehnoloogia Tallinna Polütehnikum
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

ökodisain Suuremõisa Tehnikum kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

SOTSIAALTEADUSED, ÄRINDUS JA ÕIGUS

ettevõtluse eriala Tallinna Majanduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

EL projektide 
rakendamine 
ja haldamine

Tallinna Majanduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

juristiabi Tallinna Majanduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

kinnisvara-
maakleri eriala Pärnu Saksa Tehnoloogiakool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuline a

kvaliteedi- ja 
keskkonna 
haldamine

Tallinna Majanduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

laomajandus

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

Paide Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Sillamäe Kutsekool

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

Tallinna Transpordikool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

müügiassistent

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Lääne-Virumaa Kutsekõrgkool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a a

Paide Kutsekeskkool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1-2 a eesti tasuta a

Põltsamaa Ametikool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

Tallinna Teeninduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

10k eesti tasuta a a

müügiesindaja Tallinna Teeninduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a 10k eesti tasuta a a

müügikonsultant Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

6k eesti tasuta a

müügikorraldus

Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta
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sed eriva-
jadustega 
õppuritele

müüja

Narva Kutseõppekeskus

kutsekeskharidusõpe 3a 6k vene tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a vene tasuta a

Põltsamaa Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Valgamaa Kutseõppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Väike-Maarja Õppekeskus

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

Tallinna Teeninduskool

kutsekeskharidusõpe 2a 10k eesti tasuta a a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

10k eesti tasuta a a

personalitöö Pärnu Saksa Tehnoloogiakool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuline a

raamatupidamine

Haapsalu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a a

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a
eesti, 
vene

tasuta a

Lääne-Virumaa Kutsekõrgkool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a a

Narva Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k vene tasuta a

Pärnu Saksa Tehnoloogiakool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuline a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta

Tallinna Majanduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

rõivaala 
müügikonsultant Tallinna Tööstushariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a 6k
eesti, 
vene

tasuta a

kutsekeskharidusõpe 1a 6k eesti tasuta a a

sekretäritöö

Kuressaare Ametikool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Lääne-Virumaa Kutsekõrgkool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a a

Olustvere Teenindus- ja 
Maamajanduskool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a 10k eesti tasuta a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta

Tallinna Majanduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

sisustusassistent Tallinna Tööstushariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

veebidisain ja 
e-kaubandus Tartu Kutsehariduskeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a



22

A
b

ik
s 

ot
su

st
aj

al
e 

| K
ut

se
õp

pe
võ

im
al

us
ed

 2
00

7

eriala õppeasutus õppetase
õppe-
aeg

õppekeel
tasuta või 
tasuline

ühiselamu 
kasu-
tamise 

võimalus

võimalu-
sed eriva-
jadustega 
õppuritele

väikeettevõtluse 
eriala

Kuressaare Ametikool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

Lääne-Virumaa Kutsekõrgkool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti
tasuta / 
tasuline

a a

Suuremõisa Tehnikum
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a a

Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

Türi Tehnika- ja 
Maamajanduskool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

ärikorralduse 
eriala

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

Kuressaare Ametikool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Lääne-Virumaa Kutsekõrgkool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a a

Narva Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta

Tallinna Majanduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Türi Tehnika- ja 
Maamajanduskool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Võrumaa Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

LOODUS JA TÄPPISTEADUSED

andmetöötlus
Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

andmetöötlus ja 
veebidisain Tartu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a 5k eesti tasuta a

arvutid 
ja arvutivõrgud

Kehtna Majandus- ja 
Tehnoloogiakool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta a

Tallinna Polütehnikum

kutsekeskharidusõpe 3a 10k eesti tasuta a a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a
eesti, 
vene

tasuta a

arvutiteenindus

Arvutikutsekool INTER kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuline

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a
eesti, 
vene

tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a
eesti, 
vene

tasuta a

Informaatika ja Arvutustehnika 
Kool

kutsekeskharidusõpe 3a vene
tasuta / 
tasuline

a

Kuressaare Ametikool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Narva Kutseõppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Sillamäe Kutsekool

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a
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Viljandi Ühendatud 
Kutsekeskkool

kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

Väike-Maarja Õppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Haapsalu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta a a

arvutiteenindus 
(infotehnoloogia 
seadmete müüja)

Paide Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

arvutiteenindus 
(võrguadminist-
raator)

Paide Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

arvutiteenindus 
laomajanduses Rakvere Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

arvutivõrgud Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

infotehnoloogia 
tugispetsialist

Pärnu Saksa Tehnoloogiakool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Tallinna Transpordikool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

infotöötlus Võrumaa Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta

majandusinfo 
töötlemine Lääne-Virumaa Kutsekõrgkool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a a

majandus-
informaatika

Informaatika ja Arvutustehnika 
Kool

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuline a

programmeeri-
mine ja info-
töötlus

Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

tarkvaraarendus Tallinna Majanduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a a

TEHNIKA, TOOTMINE JA EHITUS

APJ pinkide 
operaator Tallinna Tööstushariduskeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a
eesti, 
vene

tasuta a

arhitektuuri disain Rakenduskunsti Erakool kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuline

autode diagnosti-
ka ja remont

Türi Tehnika- ja 
Maamajanduskool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

autode ja masina-
te remont

Kehtna Majandus- ja 
Tehnoloogiakool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Kuressaare Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Põltsamaa Ametikool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

1a eesti tasuta a a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Rakvere Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

Tallinna Lasnamäe 
Mehaanikakool

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta

Türi Tehnika- ja 
Maamajandus-kool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Väike-Maarja Õppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Valgamaa Kutseõppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a
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autodiagnostik

Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a 6k eesti tasuta a

Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a 6k eesti tasuta a

autohooldus
Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskool

kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

1a eesti tasuta a

autolukksepp

Narva Kutseõppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

Viljandi Ühendatud 
Kutsekeskkool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

autolukksepp-
plekksepp-maaler

Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a eesti tasuta a

automaaler

Tallinna Lasnamäe 
Mehaanikakool

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta

Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

automaatik
Tallinna Lasnamäe 
Mehaanikakool

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta

automaatika

Narva Kutseõppekeskus

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

Tallinna Transpordikool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Tallinna Tööstushariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

automaatika-
süsteemid

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

autoplekksepp

Tallinna Lasnamäe 
Mehaanikakool

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta

Valgamaa Kutseõppekeskus
kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

2a eesti tasuta a a

autoplekksepp-
maaler

Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a eesti tasuta a a

Viljandi Ühendatud
Kutsekeskkool

kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

2a eesti tasuta a

autotehnik

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a
eesti, 
vene

tasuta a

Narva Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k vene tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a 5k eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 5k eesti tasuta a

Tallinna Tööstushariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k eesti tasuta a

ehituspuusepp

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Tallinna Ehituskool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a 5k eesti tasuta a a

Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a eesti tasuta a
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ehituspuusepp
Viljandi Ühendatud 
Kutsekeskkool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

ehitusviimistlus

Haapsalu Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

2a eesti tasuta a a

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

2a vene tasuta a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Tallinna Ehituskool

kutsekeskharidusõpe 3a
eesti, 
vene 

tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a
eesti, 
vene 

tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

elektrik

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

Narva Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

Paide Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Pärnu Saksa Tehnoloogiakool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuline a

Tallinna Ehituskool

kutsekeskharidusõpe 3a
eesti, 
vene 

tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a vene tasuta a

Tallinna Transpordikool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutsekeskharidusõpe 3a 5k vene tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Viljandi Ühendatud 
Kutsekeskkool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

elektriseadmed 
ja -süsteemid Tallinna Polütehnikum

kutsekeskharidusõpe 3a 10k
eesti, 
vene

tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a
eesti, 
vene

tasuta a

elektriseadmete 
hooldus ja remont Narva Kutseõppekeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k vene tasuta a

elektroonika 
monteerija Kuressaare Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

energiamajandus Narva Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k vene tasuta a

keevitaja

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

Narva Kutseõppekeskus

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a vene tasuta a
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Sillamäe Kutsekool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

Tallinna Lasnamäe 
Mehaanikakool

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a vene tasuta

Tallinna Tööstushariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a vene tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Viljandi Ühendatud
Kutsekeskkool

kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

1a eesti tasuta a

keskkonnatehnik
Viljandi Ühendatud 
Kutsekeskkool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

keskkonnatehnika 
lukksepp

Rakvere Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Tallinna Kopli Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a
eesti, 
vene

tasuta a

Tallinna Lasnamäe 
Mehaanikakool

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta

kinnisvarahooldus

Kuressaare Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a a

Narva Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

Paide Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

Tallinna Kopli Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Tallinna Lasnamäe 
Mehaanikakool

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta

Tartu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a eesti tasuta a a

kiviraiumine
Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

kiviraiumine ja 
sepatöö 

Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

laboritehnik
Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

laevaehitus
Tallinna Lasnamäe 
Mehaanikakool

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta

lukksepp

Rakvere Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Tallinna Lasnamäe 
Mehaanikakool

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta

Tartu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

maamajandus 
Olustvere Teenindus- ja 
Maamajanduskool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

maamajanduse 
mehhaniseerimine

Kehtna Majandus- ja 
Tehnoloogiakool

kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

maamõõtmine
Kehtna Majandus- ja 
Tehnoloogiakool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

maaparandus ja 
vesiehitus

Kehtna Majandus- ja 
Tehnoloogiakool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

mehhatroonika

Narva Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

Tallinna Tööstushariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k vene tasuta a
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mehhatroonika Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

metallide 
töötlemine Võrumaa Kutsehariduskeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

metallitööd

Sillamäe Kutsekool kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

Tallinna Tööstushariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus
kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutsekeskharidusõpe 1a 5k eesti tasuta a

metallitöötleja
Tallinna Lasnamäe 
Mehaanikakool

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta

mootorliikurite 
remont Tallinna Transpordikool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

mäetööd
Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

mööbli-
restauraator Tallinna Ehituskool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

müürsepp

Narva Kutseõppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a a

Viljandi Ühendatud 
Kutsekeskkool

kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

1a 6k eesti tasuta a

nahktoodete 
valmistamine Tallinna Tööstushariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

paadiehitus Kuressaare Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

pagar Tartu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

pagar-kondiiter

Ida-Virumaa Kutseharidus-
keskus

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

Kuressaare Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Narva Kutseõppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta a

Rakvere Kutsekeskkool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Tallinna Teeninduskool

kutsekeskharidusõpe 2a 10k
eesti, 
vene

tasuta a a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a 10k
eesti, 
vene

tasuta a a

Tartu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

palkmaja ehitus Narva Kutseõppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

puidutööline
Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskool

kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

1a eesti tasuta a

puidutöötlemise 
tehnoloogia Võrumaa Kutsehariduskeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

puit- ja kiviehitiste 
restauraator

Paide Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Tallinna Ehituskool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

restauraator
Viljandi Ühendatud 
Kutsekeskkool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

rõivaõmblemine

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a a

Narva Kutseõppekeskus

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a vene tasuta a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Rakvere Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a
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Tallinna Tööstushariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a
eesti, 
vene

tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a
eesti, 
vene

tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Valgamaa Kutseõppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

Viljandi Ühendatud 
Kutsekeskkool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

rätsepatöö

Narva Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta

Tallinna Tööstushariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Valgamaa Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

sepatöö
Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

soojusenergee-
tika hooldus ja 
remont

Narva Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k vene tasuta a

teedeehitus

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

Paide Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

tehnoloogiliste 
protsesside 
operaator

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

tekstiili-
tehnoloogia Narva Kutseõppekeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k vene tasuta a

telekommunikat-
siooniseadmed Tallinna Polütehnikum kutsekeskharidusõpe 3a 10k eesti tasuta a

tisler

Haapsalu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Ida-Virumaa Kutseharidus-
keskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a vene tasuta a a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Kuressaare Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Rakvere Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Tallinna Ehituskool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Valgamaa Kutseõppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

tisler (puidupingi-
tööline) Narva Kutseõppekeskus

kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

1a vene tasuta a
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toiduainete 
tehnoloogia

Olustvere Teenindus- ja 
Maamajanduskool

kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

toiduainete 
töötlemine Tartu Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

1a 5k eesti tasuta a

trammi ja trolli 
lukksepp-elektrik Tallinna Kopli Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a

eesti, 
vene

tasuta

tööstus- ja soo-
jusautomaatika 
süsteemid

Tallinna Polütehnikum kutsekeskharidusõpe 3a 10k
eesti, 
vene

tasuta a

tööstus-
tehnoloogia

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

ventilatsiooni-
lukksepp

Tallinna Lasnamäe 
Mehaanikakool

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta

viimistlus
Viljandi Ühendatud 
Kutsekeskkool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

üldehitus 

Haapsalu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

Kehtna Majandus- ja 
Tehnoloogiakool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Kuressaare Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Narva Kutseõppekeskus

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

Paide Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Põltsamaa Ametikool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Rakvere Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Sillamäe Kutsekool

kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

Suuremõisa Tehnikum kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

Tallinna Ehituskool

kutsekeskharidusõpe 3a
eesti, 
vene 

tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Vana-Antsla Kutsekeskkool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

2a eesti tasuta a a

Viljandi Ühendatud 
Kutsekeskkool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a a
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PÕLLUMAJANDUS

aia- ja 
loodusmajandus Räpina Aianduskool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

aiandus Räpina Aianduskool

kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

aianduslikud 
ehitised Räpina Aianduskool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

forwarderi 
operaator Luua Metsanduskool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

haljastus

Luua Metsanduskool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

Räpina Aianduskool kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

Suuremõisa Tehnikum
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a a

harvesteri 
operaator Luua Metsanduskool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

hobusekasvatus
Türi Tehnika- ja 
Maamajanduskool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

laevajuhtimine 
vahitüürimehe 
tasemel 500 BRT 
ja suurema
kogumahuta-
vusega laevadel - 
avamere kalapüük 
(õppetöö toimub 
Tallinnas)

Eesti Mereakadeemia Merekool *
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k eesti
tasuta / 
tasuline

a

laevajuhtimine 
väiksema kui 500 
BRT  kogumahu-
tavusega laevadel 
- avamere kala-
püük (õppetöö 
toimub Tallinnas)

Eesti Mereakadeemia Merekool *
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

laevamehaanika 
vahimehaaniku 
tasemel 750 kW ja 
suurema peama-
sinate efektiivse 
koguvõimsusega 
mootorlaevadel - 
avamere kalapüük 
(õppetöö toimub 
Tallinnas)

Eesti Mereakadeemia Merekool *
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k eesti
tasuta / 
tasuline

a

loodusmajandus
Olustvere Teenindus- ja 
Maamajanduskool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

maaettevõtlus

Kuressaare Ametikool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Olustvere Teenindus- ja 
Maamajanduskool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

maastikuehitus

Luua Metsanduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k eesti tasuta a

Räpina Aianduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k eesti tasuta a

merelaevandus 
ja kalapüük 
(õppetöö toimub 
Tallinnas, Pärnus)

Eesti Mereakadeemia Merekool * kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta a

* rakenduskõrgkool
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metsamajandus Pärnumaa Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

metsandus-
ettevõtja Luua Metsanduskool kutsekeskharidusõpe 4a eesti tasuta a

metsandustehnik Luua Metsanduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k eesti tasuta a

puidukaubandus Luua Metsanduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k eesti tasuta a

põllumajandus
 

Olustvere Teenindus- ja 
Maamajanduskool

kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

Põltsamaa Ametikool

kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a a

kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

1a eesti tasuta a a

Türi Tehnika- ja
Maamajanduskool

kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

Vana-Antsla Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 2a eesti tasuta a a

sisevete laevajuh-
timine (õppetöö 
toimub Tartus)

Eesti Mereakadeemia Merekool *
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k eesti tasuta

talu- ja 
kodumajandus Vana-Antsla Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a a

talumajandus Kuressaare Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a a

TERVIS JA HEAOLU

hooldusõde

Tallinna Tervishoiu Kõrgkool *

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

Tartu Tervishoiu Kõrgkool *
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

lapsehoiu eriala

Kuressaare Ametikool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

Tallinna Pedagoogiline Seminar *
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

Tartu Tervishoiu Kõrgkool *
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

massaa�i eriala M. I. Massaa�ikool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a 6k
eesti, 
vene

tasuline

sotsiaalhooldus

Kuressaare Ametikool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Põltsamaa Ametikool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta

Tartu Tervishoiu Kõrgkool *
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Valgamaa Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

täiskasvanu-
hooldus Kuressaare Ametikool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

* rakenduskõrgkool
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TEENINDUS

bussijuht, 
veoautojuht

Viljandi Ühendatud 
Kutsekeskkool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta

hotelliteenindus

Eesti Hotelli- ja 
Turismimajanduse Erakool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Kuressaare Ametikool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Narva Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k vene tasuta a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta

Rakvere Kutsekeskkool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Tallinna Teeninduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a 10k eesti tasuta a a

Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Võrumaa Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

juuksur

Erakool Jusven
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuline

Iluravi Rahvusvaheline Erakool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a 6k eesti tasuline

Juuksurite Erakool Maridel
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuline

Pärnumaa Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta

Tallinna Iluerakool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuline

Tallinna Tööstushariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

kaubakäsitlus Paide Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kaubavedu- ja 
käsitlemine Valgamaa Kutseõppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

kelner

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta

Tallinna Teeninduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

10k eesti tasuta a a

Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

6k eesti tasuta a

kelner-baarmen Kuressaare Ametikool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

kelner-ettekandja Põltsamaa Ametikool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

keskkonnakaitse Räpina Aianduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

kodumajandus

Narva Kutseõppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a a

Põltsamaa Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

Tartu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a
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kodumajandus

Haapsalu Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

2a eesti tasuta a a

Türi Tehnika- ja 
Maamajanduskool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Vana-Antsla Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

koduteenindus

Tallinna Kopli Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a
eesti, 
vene

tasuta a

Vana-Antsla Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a eesti tasuta a a

kokaabi
Viljandi Ühendatud 
Kutsekeskkool

kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

1a eesti tasuta a a

kokk (abikokk)
Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskool

kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

1a eesti tasuta a

kokk

Haapsalu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

Ida-Virumaa Kutseharidus-
keskus

kutsekeskharidusõpe 3a
eesti, 
vene

tasuta a

Kehtna Majandus- ja 
Tehnoloogiakool

kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

Kuressaare Ametikool kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

L. G. Kaubandus- ja 
Kulinaariakool

kutsekeskharidusõpe 3a 6k vene tasuline

Narva Kutseõppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a 6k vene tasuta a

Olustvere Teenindus- ja 
Maamajanduskool

kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

Põltsamaa Ametikool

kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

kutseõpe koolikohustus-
liku ea ületanud põhihari-
duseta noortele

1a eesti tasuta a a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta

kutsekeskharidusõpe 3a 6k
eesti, 
vene

tasuta a

Rakvere Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

Sillamäe Kutsekool kutsekeskharidusõpe 3a 6k vene tasuta a

Tallinna Teeninduskool

kutsekeskharidusõpe 3a 6k 
eesti, 
vene

tasuta a a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a 10k
eesti, 
vene

tasuta a a

Tartu Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a 5k eesti tasuta a

kutsekeskharidusõpe 4a vene tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Valgamaa Kutseõppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a a

Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

3a eesti tasuta a a

Viljandi Ühendatud 
Kutsekeskkool

kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a

Väike-Maarja Õppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a a
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kondiiter

Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Sillamäe Kutsekool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

konstaabel
Sisekaitseakadeemia 
Politseikolled� *

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

kosmeetik

Eesti Esimene 
Erakosmeetikakool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a 5k eesti tasuline

Iluravi Rahvusvaheline Erakool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a 6k eesti tasuline

Tallinna Iluerakool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a 6k eesti tasuline

liikluskorraldus Tallinna Transpordikool kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

loodusretke juht

Luua Metsanduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a 6k eesti tasuta a

Suuremõisa Tehnikum
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a 6k eesti tasuta a a

loodusturismi 
korraldus Haapsalu Kutsehariduskeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

maaturismi 
teenindaja

Olustvere Teenindus- ja 
Maamajanduskool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

majapidaja Paide Kutsekeskkool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1-2 a eesti tasuta a

majutusteenindus

Haapsalu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Kuressaare Ametikool
kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutsekeskharidusõpe 3a 6k eesti tasuta a a

Tartu Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

piirivalveametnik
Sisekaitseakadeemia 
Piirivalvekolled� *

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

postiteenindus Tallinna Transpordikool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

puhastustee-
nindus

Narva Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a vene tasuta a

Paide Kutsekeskkool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

Pärnumaa Kutsehariduskeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Tallinna Teeninduskool kutsekeskharidusõpe 2a 10k
eesti, 
vene

tasuta a a

Väike-Maarja Õppekeskus kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a a

päästekorraldaja
Sisekaitseakadeemia 
Päästekolled� *

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

raudtee tehnika Tallinna Transpordikool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

reisikorraldus Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

rekreatsiooni-
korraldus Tartu Kutsehariduskeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

sõjaline juhtimine Kaitseväe Võru Lahingukool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

* rakenduskõrgkool
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toitlustus-
teenindus

Kehtna Majandus- ja 
Tehnoloogiakool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Kuressaare Ametikool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Narva Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k vene tasuta a

Olustvere Teenindus- ja 
Maamajanduskool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

Rakvere Kutsekeskkool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Tallinna Teeninduskool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a 10k eesti tasuta a a

Tartu Kutsehariduskeskus

kutsekeskharidusõpe 3a 5k eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

transpordiametnik Tallinna Transpordikool kutsekeskharidusõpe 3a vene tasuta a

tuletõrje- ja 
päästespetsialist

Sisekaitseakadeemia 
Päästekolled� *

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

tuletõrjuja-päästja
Sisekaitseakadeemia 
Päästekolled� *

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

turismiettevõtlus
Eesti Hotelli- ja 
Turismimajanduse Erakool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta

turismikorraldus

Kuressaare Ametikool
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Narva Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k vene tasuta a

Olustvere Teenindus- ja 
Maamajanduskool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a 10k eesti tasuta a

Tartu Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

Valgamaa Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a 6k eesti tasuta a

Võrumaa Kutsehariduskeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a eesti tasuta a

vanglaametnik
Sisekaitseakadeemia 
Justiitskolled� *

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

veoautojuht
Kehtna Majandus- ja 
Tehnoloogiakool

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

veokorraldus

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

kutseõpe keskhariduse 
baasil

2a vene tasuta a

Narva Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a vene tasuta a

Paide Kutsekeskkool

kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1-2 a eesti tasuta a

Tallinna Transpordikool kutsekeskharidusõpe 3a eesti tasuta a

Valgamaa Kutseõppekeskus
kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a

väikesadamate 
korraldus Suuremõisa Tehnikum

kutseõpe keskhariduse 
baasil

1a eesti tasuta a a

* rakenduskõrgkool
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kutseõpet pakkuvate õppeasutuste kontaktid

õppeasutus aadress telefon e-mail kodulehekülg

HARJUMAA

Sisekaitseakadeemia 
Piirivalvekolled� *

Tilgu tee 55c, 76901,  
Muraste küla, Harku vald, 
Harju maakond

670 7402 krista.ratsepp@sisekaitse.ee piirivalve.sisekaitse.ee

TALLINN

Arvutikutsekool Inter Kivimurru 13 a, 11411, Tallinn 621 1564 kolledz@tcc.neti.ee

Eesti Esimene Erakosmeetikakool Pärnu mnt. 130, 11313, Tallinn 655 5131 info@kosmeetikakool.ee www.kosmeetikakool.ee

Eesti Hotelli- ja Turismimajanduse 
Erakool

Puuvilla 19, 10314, Tallinn 668 8707 ehte@ehte.ee www.ehte.ee

Erakool Jusven Sõle 43, 10321, Tallinn 600 8345 jusven@hot.ee

G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool
Vabaduse väljak 4, 10146, 
Tallinn

644 3626 otsakool@otsakool.edu.ee www.otsakool.edu.ee

Informaatika ja Arvutustehnika Kool Erika 7a, 10416, Tallinn 648 7775 iati@iati.ee www.iati.ee/est

L. G. Kaubandus- ja Kulinaariakool Karjamaa 3, 10416, Tallinn 648 1001 lgkkkool@hot.ee www.lgkkk.ee

M. I. Massaa�ikool
Mustamäe tee 59, 10621, 
Tallinn

670 4587 info@massaaz.ee www.massaaz.ee

Rakenduskunsti Erakool
Luise 5c/Endla 6a, 10142, 
Tallinn

641 2023 rkek@hot.ee www.rkek.ee

Sisekaitseakadeemia 
Justiitskolled� *

Kase 61, 12012, Tallinn 696 5417 silvia.luige@sisekaitse.ee justiits.sisekaitse.ee

Tallinna Balletikool Toom-Kooli 11, 10130, Tallinn 644 3387 www.balletikool.edu.ee

Tallinna Ehituskool Pärnu mnt. 162, 11317, Tallinn 655 8078 ehituskool@ehituskool.ee www.ehituskool.ee

Tallinna Iluerakool Maleva 1, 11711, Tallinn 661 6077

Tallinna Kopli Ametikool Kopli 98, 11711, Tallinn 661 8039
kopliak@kopliak.tln.
edu.ee

kopliamk.haridus.ee

Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool Uuslinna 10, 11415, Tallinn 621 5572 kool@tlmk.ee www.tlmk.ee

Tallinna Majanduskool
Tammsaare tee 147, 12915, 
Tallinn

650 7862 info@tmk.edu.ee www.tmk.edu.ee

Eesti Mereakadeemia Merekool * Västriku 8, 11312, Tallinn 655 2724
merekool@merekool.
edu.ee 

www.merekool.edu.ee

Tallinna Pedagoogiline Seminar * Räägu 49, 11311, Tallinn 655 7153 tps@tps.edu.ee www.tps.edu.ee

Tallinna Polütehnikum Pärnu mnt. 57, 10135, Tallinn 610 3610 info@tpt.edu.ee www.tpt.edu.ee

Tallinna Teeninduskool Majaka 2, 11412, Tallinn 605 3102 info@teeninduskool.ee www.teeninduskool.ee

Tallinna Tervishoiu Kõrgkool * Kännu 67, 13418, Tallinn 671 1701 info@ttk.ee www.ttk.ee

Tallinna Transpordikool Tehnika 18, 10149, Tallinn 697 9042 kool@ttrk.ee www.ttrk.ee

Tallinna Tööstushariduskeskus
Sõpruse pst. 182, 13424, 
Tallinn

654 2833 info@tthk.ee www.tthk.ee

HIIUMAA

Suuremõisa Tehnikum
Suuremõisa, Pühalepa vald, 
92302, Hiiumaa

469 4373
suuremoisa.
tehnikum@smt.edu.ee  

www.smt.edu.ee

IDA-VIRUMAA

Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus Kutse tn 13, 41533, Jõhvi 332 1527 oppeosakond@ivk.edu.ee www.ivk.edu.ee

Juuksurite Erakool Maridel Sompa 5a, 41533, Jõhvi 337 0502 maridel@hot.ee

Narva Kutseõppekeskus Kreenholmi 45, 20104, Narva 356 9341 nvtc@nvtc.ee www.nvtc.ee

Sillamäe Kutsekool
Tallinna mnt. 13, 40233, 
Sillamäe

392 5160 SKK33@hot.ee www.skk.edu.ee

JÕGEVAMAA

Luua Metsanduskool
Luua, Palamuse vald,  49203, 
Jõgevamaa

776 2111 info@luua.edu.ee luua.edu.ee

Põltsamaa Ametikool
Kaarlimõisa, Väike-Kamari, Põlt-
samaa vald, 48131, Jõgevamaa

776 8889 kool@pkpk.ee www.pkpk.ee

* rakenduskõrgkool
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õppeasutus aadress telefon e-mail kodulehekülg

JÄRVAMAA

Paide Kutsekeskkool Tallinna tn. 46, 72720, Paide 385 0738 kool@paidekkk.ee www.kkk.paide.ee

Türi Tehnika- ja Maamajanduskool
Särevere, Türi vald, 72101, 
Järvamaa

387 4273 kool@tyritmk.ee www.tyritmk.ee

LÄÄNEMAA

Haapsalu Kutsehariduskeskus
Ehitajate tee 3, Uuemõisa, 
90401, Läänemaa

666 1740 kool@hkhk.edu.ee www.hkhk.edu.ee

LÄÄNE-VIRUMAA

Lääne-Virumaa Kutsekõrgkool
Mõdriku, Pajusti sjk, Vinni vald, 
46603, Lääne-Virumaa

329 5950 info@modriku.edu.ee www.lvkkk.ee

Rakvere Kutsekeskkool Piiri 8, 44316, Rakvere 329 5030 rakverekkk@rvss.ee www.rak-kkk.edu.ee

Sisekaitseakadeemia 
Päästekolled� *

J. Liivi 6, 46202, Väike-Maarja, 
Lääne-Virumaa

322 8452 merje.meerits@sisekaitse.ee paaste.sisekaitse.ee

Väike-Maarja Õppekeskus
Pikk 1a, 46202, Väike-Maarja 
vald, Lääne-Virumaa

326 1892 vmok@v-maarja.ee www.v-maarja.ee/vmok

PÕLVAMAA

Räpina Aianduskool
Pargi 32, 64505, Räpina, 
Põlvamaa

796 1397 kool@ak.rapina.ee www.ak.rapina.ee

PÄRNUMAA

Pärnu Saksa Tehnoloogiakool Jalaka 8, 80010, Pärnu 442 0480 dts@saksatk.ee www.saksatk.ee

Pärnumaa Kutsehariduskeskus Pargi 1, 80010, Pärnu 442 7888 parnumaa@hariduskeskus.ee www.hariduskeskus.ee

Sisekaitseakadeemia 
Politseikolled� *

Kooli tee 12, 86602, Paikuse 
vald, Pärnumaa

696 5412 enne.nolva@sisekaitse.ee politsei.sisekaitse.ee

RAPLAMAA

Kehtna Majandus- ja 
Tehnoloogiakool

Kooli 1, 79001, Kehtna, 
Raplamaa

487 5246
kehtnamtk@kehtna.
edu.ee

www.kehtna.edu.ee

Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskool

Vana-Vigala, Vigala vald,  
78003, Raplamaa

482 4545 wigalattk@hot.ee www.wigalattk.ee

SAAREMAA

Kuressaare Ametikool Kohtu 22, 93812, Kuressaare 452 4600 kak@ametikool.ee www.ametikool.ee

TARTUMAA

H. Elleri nim. Tartu Muusikakool Lossi 15, 51003, Tartu 742 3705 kool@tmk.ee www.tmk.ee

Iluravi Rahvusvaheline Erakool Anne 53a, 50703, Tartu 748 0202 ilu.kool@neti.ee www.ilukool.ee

Tartu Kunstikool Tähe 38 b, 50103, Tartu 733 8990 kunstikool@art.tartu.ee www.art.tartu.ee/kunstikool

Tartu Kutsehariduskeskus Kopli 1, 50115, Tartu 736 1866 info@khk.tartu.ee www.khk.tartu.ee

Tartu Tervishoiu Kõrgkool * Nooruse 9,  50411,Tartu 738 1645 nooruse@nooruse.ee www.nooruse.ee

VALGAMAA

Valgamaa Kutseõppekeskus Lembitu 2, 68205, Valga 766 8575 info@valgamaa.kok.ee valgamaa.kok.ee

VILJANDIMAA

Olustvere Teenindus- ja 
Maamajanduskool

Müüri 4, 70401, Olustvere, 
Suure-Jaani vald, Viljandimaa

437 4244 kool@olustvere.edu.ee www.olustvere.edu.ee

Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool
Vana-Võidu,  Viiratsi vald, 
70101, Viljandimaa

435 1020 info@vykk.vil.ee www.vykk.vil.ee

VÕRUMAA

Kaitseväe Võru Lahingukool Meegomäe, 65603, Võru 717 5100 kvlk@mil.ee www.lahingukool.ee

Vana-Antsla Kutsekeskkool
Vana-Antsla, Antsla vald, 
66405, Võrumaa

785 3338 vakool@werro.ee www.vana-antsla.edu.ee

Võrumaa Kutsehariduskeskus
Väimela alevik,  Võru vald, 
65501, Võrumaa

785 0800 vkhk@vkhk.ee www.vkhk.ee

* rakenduskõrgkool
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